com  fundo  preto,  ajuste 
manual  de  altura  e 
sistema  antiqueda,  tripé 
metálico  com  pintura 
eletrostática,  garantia  12 
meses. 

Conforme  Especificação 
Técnica  Mínima  –  Anexo 
II.

und 01 R$ 687,44 R$ 687,44

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 20.097,55 (vinte mil, noventa 

e sete reais e cinquenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos 

na tabela acima.

1.3. Da justificativa da aquisição: 

A  presente  aquisição  tem  por  finalidade  atender  à  necessidade 

apresentada pela Secretaria Municipal de Saúde, especificamente pelo Centro